La municipalité de Launaguet a souhaité engager une démarche accompagnée du Centre de Gestion de la Haute-
Garonne afin de mettre en place un diagnostic d’organisation des ressources humaines. 

A la suite de l’étude de faisabilité réalisée par le Centre de Gestion, il est porté à la connaissance de l’Assemblée que le 
coût du projet est de sept mille sept cent quatre-vingt-dix euros (7790 €). 

L’intervention du CDG31 est soumise à la signature d’une convention établie par ses services qui précise les conditions 
générales (les modalités) d’intervention ainsi que le tarif correspondant. 

Il est proposé au Conseil municipal d’approuver le cahier des charges de l’intervention et d’autoriser Monsieur le Maire à